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TAÇA AFCB "LUCIANO D'ALMEIDA" - JUNIORES FUT.11 - 2017 / 18
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G.D.VIT. SERNACHE

SERTANENSE F.CLUBE

ASSOCIACAO R.C. VALONGO

DESPORTIVO C. BRANCO

SPORT BEN.C.BRANCO

UNIAO DESP. DE BELMONTE
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DESPORTIVO C. BRANCO

SPORT BEN.C.BRANCO

UNIAO DESP. DE BELMONTE

G.D.VIT. SERNACHE

SERTANENSE F.CLUBE

ASSOCIACAO R.C. VALONGO
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DATA

 01  JORNADA - 10/02/2018

 02  JORNADA - 17/02/2018
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17/02/2018
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17/02/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1ª. ELIMINATÓRIA

(2342) CAMPO DE TREINOS - CERNACHE DE BONJARDIM-CERNACHE DE BONJARDIM (x) - TERRA BATIDA

(801) CAMPO TREINOS Nº 1 SERTÃ-SERTÃ (100x64) - RELVADO SINTÉTICO

(4306) COMPLEXO DESPORTIVO DO VALONGO-CASTELO BRANCO (104x65) - RELVADO SINTÉTICO

(1170) CAMPO DA ZONA LAZER Nº.1-CASTELO BRANCO (103x67) - RELVADO SINTÉTICO

(1681) CAMPO ZONA LAZER Nº.2-CASTELO BRANCO (104x68) - RELVADO SINTÉTICO

(4235) ESTADIO MUNICIPAL DE BELMONTE-BELMONTE (110x66) - RELVADO SINTÉTICO

HORA

HORA

15:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00


